
 

1 
 

 

 

Znak sprawy: FSM-2024-08-01     Warszawa, 2024-10-11 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu, którego przedmiotem są: 

 

 Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu  11.10.2024 r. o godz. 09:00 

2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej:  

X tak  

3. W postępowaniu:  

X wpłynęły 3 oferty  

4. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.10.2024 r. o godz. 13:20  

5. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1102500 zł 

brutto.  

6. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

 Nazwa oferenta 
 

Cena całkowita (brutto) 

1 MBA SYSTEM SPÓŁKA Z O.O. ul. J. 
Chłopickiego 18 04-314 Warszawa KRS 
0000746508; NIP 5242872114; REGON 
381138708 

  844 364,25 zł 

2 FHU Horyzont Krzysztof Lech Ul. Parkowa 6, 
38-300 Gorlice NIP 6851656241 

1 023 975,00 zł 

3 IMMITIS Sp. z o.o. ul. Dworcowa 83, 85-009 
Bydgoszcz NIP: 967-13-59-744 KRS: 
0000504234 

1 176 187,50 zł 

 


